
 

 
 
   REPUBLIKA HRVATSKA 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 

Služba za javnu nabavu 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/352-160 
 
KLASA: 406-01/13-02/01 
URBROJ: 2163/1-09/1-13-4 
Pula, 31. prosinca 2013.  
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
ISTARSKE ŽUPANIJE 
Pazin, Drš ćevka 3 

 
 
 
Predmet:  Prijedlog Odluke o IV. izmjenama i dopuna ma Odluke o Planu nabave  

Istarske županije u prora čunskoj 2013. godini  
- dostavlja se. 

 
 
 U privitku vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.  

 
S poštovanjem 
 

 
 PRILOGA: 2                                          

          
        v.d. PROČELNICE 
 
        Margareta Stipančić, dipl.iur. 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 



Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11. i 83/13.), a u vezi 
s člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 i 
4/113), Župan Istarske županije dana 31. prosinca 2013. godine donosi  

 
 

O D L U K U   
O  IV.  IZMJENAMA I DOPUNAMA 

ODLUKE O PLANU NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORA ČUNSKOJ 2013. GODINI  
 
 

Članak 1. 
 
  U Odluci o Planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2013. godini KLASA: 406-
01/12-01/1, URBROJ: 2163/1-01/-12-2 od 27. prosinca 2012. godine, KLASA: 406-01/12-
01/1, URBROJ: 21631-01/8-13-2 od 22. ožujka 2013. godine, KLASA: 406-01/13-02/01, 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-4 od 31. svibnja 2013. godine, KLASA: 406-01/12-02/01; 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-6 od 23. prosinca 2013. godine, u članku 2. iza točke 65. dodaju 
se nove točke 66., 67. i 68. koje glase: 
 

Red. 
br. 

Ev. br. 
nabave 

Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost  
(bez PDV-a) 

Planirana 
vrijednost 
nabave 

(sa PDV-om) 

CPV oznaka 

Pozicija 
proračuna 

1 2 3 4 5 6 7 
 R-8 UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 

66. 66-13-BV 
Katalog „ZDRAVA ISTRA – ISTRIA 
SANA 2005.-2012. godine“ 

35.600,00 44.500,00 22461000-9 5855 

67. 67-13-BV 
Komunikacijski plan i vizualni 
identitet promocije kretanja u 
Istarskoj županiji 

68.000,00 85.000,00 79342000-3 5811 

68. 68-13-BV 
Medijska kampanja prevencije 
ovisnosti „Bježi-Via“ 

62.400,00 78.000,00 79341000-6 569 

 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
KLASA: 406-01/13-02/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-8 
Pula, 31. prosinca 2013.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

 
 

  Župan 
mr. sc. Valter Felgo 

 
Dostaviti: 
1. Upravni odjeli i Službe u IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 

 



OBRAZLOŽENJE 

 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA           

 
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 20. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 90/11 i 83/13). Člankom 65. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13), utvrđena je nadležnost Župana za 
donošenje Odluka.  
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVR ĐUJU OVIM AKTOM  

 
Ovim IV. Izmjenama i dopunama Odluke o planu nabave Istarske županije za 2013. godinu 
plan nabave za 2013. godinu dopunjuje se prema dostavljenom prijedlogu UO za zdravstvo i 
socijalnu skrb. 
 
 
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVO ĐENJE OVE ODLUKE 

 
Za provođenje i realizaciju ove Odluke osigurana su sredstva u Proračunu Istarske županije i 
njegovim Izmjenama i dopunama za 2013. godinu , po navedenim  razdjelima i pozicijama  
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 


